PORTARIA N.º 012  DE 02  DE JANEIRO DE 2017.

NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

PEDRO RABUSKE, Prefeito do Município de

Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de

suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto

na Lei 8666/93,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam nomeados para comporem a Comissão Permanente de

Licitação, os seguintes servidores públicos municipais:

I –Hadriel Dalmolin, ocupante do cargo de provimento efetivo de Fiscal de
Renda, Tributos e Obras;

II – Bruna Bertoncello, ocupante do cargo efetivo de Vigilante Sanitário;

III – Maria Helena Mattana Mariani, ocupante do cargo efetivo de Assistente
de Coordenação e Planejamento;

Parágrafo único. A presidência e a função de pregoeiro da comissão serão

exercidas pelo servidor Hadriel Dalmolin.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos

a partir de 02 de janeiro de 2017

PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal